
19.06.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e99700a-e707-4bfc-ae4b-fb9472eb2bc8 1/3

Ogłoszenie nr 540123984-N-2019 z dnia 19-06-2019 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 562509-N-2019 

Data: 18.06.2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 14501700000000, ul. Plac Batorego  4, 70-207  Szczecin, woj.

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 4403423, 4403523, e-mail zamowienia@ums.gov.pl, faks 914 403 441. 

Adres strony internetowej (url): www.ums.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Zakres zamówienia dla Stawy cyplowej na S cyplu wyspy Mielin : 1) usunięcie starych, zniszczonych warstw laminatu z

daszku laterny 6 m2 2) czyszczenie konstrukcji stalowej stawy z rdzy, zgorzeliny i starej farby do II klasy oczyszczenia według tablicy 2 PN-

70/H-97052 100 m2 3) przygotowanie i wyrównanie podłoża daszku laterny 6 m2 4) odtłuszczanie 100 m2 5) ułożenie nowego laminatu

wykonanego z pięciu warstw maty szklanej, utwardzonej żywicą epoksydową – tj. 6 m2 x 5 warstw 30 m2 6) malowanie x 2 farbami

epoksydowymi antykorozyjnymi 100 x 2 = 200 m2 7) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 90 m2 8) malowanie x

2 emaliami poliuretanowymi (kolor czarny mat.) 10 x 2 = 20 m2 9) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czerwony) 90 x 2 = 180

m2 10) obustronna wymiana okitowania szyb w oknach laterny o wym. 0,8 x 0,5 x 10 szt. x 2 = 8 m2 11) Demontaż tabliczki informacyjnej

URZĄD MORSKI w SZCZECINIE Zakup i montaż nowej 1 szt.Remont Stawy światła wejściowego na E (wschodniej) główce falochronu

centralnego - Port Świnoujście: Zakres zamówienia obejmuje: 1) czyszczenie powierzchni z rdzy, zgorzeliny i starej farby do II klasy

oczyszczenia według tablicy 2 PN-70/H-97052 242 m2 2) odtłuszczanie 242 m2 3) malowanie x 2 farbami epoksydowymi antykorozyjnymi

242 x 2 = 484 m2 4) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 232 m2 5) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi

(laterna - czarny matowy) 10 m2 6) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor biały) 105 m2 7) malowanie x 2 emaliami

poliuretanowymi (kolor czerwony) 137 x 2 = 274 m2 8) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor zielony pas) 60 x 2 = 120 m2 9)

obustronna wymiana okitowania szyb okien laterny o wymiarach 2,9 m x 0,8 x 8 szt. = 19 m2 10) uzupełnienie w trzech miejscach ubytków

w warstwie posadzkowej żelbetowego cokołu grubości 7 cm, na którym ustawiony jest znak = 0,3 m3 11) Demontaż tabliczki informacyjnej

URZĄD MORSKI w SZCZECINIE Zakup i montaż nowej 1 szt. 

W ogłoszeniu powinno być: Zakres zamówienia dla Stawy cyplowej na S cyplu wyspy Mielin: 1) usunięcie starych, zniszczonych warstw

laminatu z daszku laterny 7 m2 2) czyszczenie konstrukcji stalowej stawy z rdzy, zgorzeliny i starej farby do II klasy oczyszczenia według

tablicy 2 PN-70/H-97052 120 m2 3) przygotowanie i wyrównanie podłoża daszku laterny 7 m2 4) odtłuszczanie 120 m2 5) ułożenie nowego

laminatu wykonanego z pięciu warstw maty szklanej, utwardzonej żywicą epoksydową – tj. 6 m2 x 5 warstw 35 m2 6) malowanie x 2 farbami

epoksydowymi antykorozyjnymi 120 x 2 = 240 m2 7) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 110 m2 8) malowanie



19.06.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e99700a-e707-4bfc-ae4b-fb9472eb2bc8 2/3

x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czarny mat.) 10 x 2 = 20 m2 9) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czerwony) 110 x 2 =

220 m2 10) obustronna wymiana okitowania szyb w oknach laterny o wym. 0,8 x 0,5 x 10 szt. x 2 = 12 m2 11) demontaż tabliczki

informacyjnej URZĄD MORSKI w SZCZECINIE, zakup i montaż nowej 1 szt. 2. STAWA ŚWIATŁA WEJŚCIOWEGO NA E, (WSCHODNIEJ)

GŁÓWCE FALOCHRONU CENTRALNEGO – PORT ŚWINOUJŚCIE. ZAKRES ZAMÓWIENIA 1) wycięcie skorodowanych elementów poszycia –

stalowej kratki wentylacyjnej i okrągłego kanału wentylacyjnego w kształcie kolana 3 szt. 2) wykonanie nowych kratek i kanałów

wentylacyjnych na wzór uprzednio usuniętych i wspawanie ich w miejsce usuniętych 3 szt. 3) czyszczenie powierzchni z rdzy, zgorzeliny i

starej farby do II klasy oczyszczenia według tablicy 2 PN-70/H-97052 270 m2 4) odtłuszczanie 270 m2 5) malowanie x 2 farbami

epoksydowymi antykorozyjnymi 270 x 2 = 540 m2 6) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 270 m2 7) malowanie

x 2 emaliami poliuretanowymi (laterna - czarny matowy) 10 m2 8) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor biały) 105 m2 9)

malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czerwony) 95 x 2 = 190 m2 10) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor zielony) 60 x

2 = 120 m2 11) obustronna wymiana okitowania szyb okien laterny o wymiarach 3 m x 0,8 x 8 szt. = 39 m2 12) uzupełnienie w trzech

miejscach ubytków w warstwie posadzkowej żelbetowego cokołu grubości 7 cm, na którym ustawiony jest znak beton BH 30 = 0,3 m3 13)

demontaż tabliczki informacyjnej URZĄD MORSKI w SZCZECINIE, zakup i montaż nowej 1 szt. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: 1. STAWA CYPLOWA NA S CYPLU WYSPY MIELINZakres zamówienia obejmuje: 1) usunięcie starych, zniszczonych

warstw laminatu z daszku laterny 6 m2 2) czyszczenie konstrukcji stalowej stawy z rdzy, zgorzeliny i starej farby do II klasy oczyszczenia

według tablicy 2 PN-70/H-97052 100 m2 3) przygotowanie i wyrównanie podłoża daszku laterny 6 m2 4) odtłuszczanie 100 m2 5) ułożenie

nowego laminatu wykonanego z pięciu warstw maty szklanej, utwardzonej żywicą epoksydową – tj. 6 m2 x 5 warstw 30 m2 6) malowanie x 2

farbami epoksydowymi antykorozyjnymi 100 x 2 = 200 m2 7) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 90 m2 8)

malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czarny mat.) 10 x 2 = 20 m2 9) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czerwony)

90 x 2 = 180 m2 10) obustronna wymiana okitowania szyb w oknach laterny o wym. 0,8 x 0,5 x 10 szt. x 2 = 8 m2 11) Demontaż tabliczki

informacyjnej URZĄD MORSKI w SZCZECINIE Zakup i montaż nowej 1 szt. REMONT STAWY ŚWIATŁA WEJŚCIOWEGO NA E, (WSCHODNIEJ)

GŁÓWCE FALOCHRONU CENTRALNEGO – PORT ŚWINOUJŚCIEZakres zamówienia 1) czyszczenie powierzchni z rdzy, zgorzeliny i starej farby

do II klasy oczyszczenia według tablicy 2 PN-70/H-97052 242 m2 2) odtłuszczanie 242 m2 3) malowanie x 2 farbami epoksydowymi

antykorozyjnymi 242 x 2 = 484 m2 4) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 232 m2 5) malowanie x 2 emaliami

poliuretanowymi (laterna - czarny matowy) 10 m2 6) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor biały) 105 m2 7) malowanie x 2

emaliami poliuretanowymi (kolor czerwony) 137 x 2 = 274 m2 8) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor zielony pas) 60 x 2 = 120

m2 9) obustronna wymiana okitowania szyb okien laterny o wymiarach 2,9 m x 0,8 x 8 szt. = 19 m2 10) uzupełnienie w trzech miejscach

ubytków w warstwie posadzkowej żelbetowego cokołu grubości 7 cm, na którym ustawiony jest znak = 0,3 m3 11) Demontaż tabliczki

informacyjnej URZĄD MORSKI w SZCZECINIE Zakup i montaż nowej 1 szt. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. STAWA CYPLOWA NA S CYPLU WYSPY MIELIN ZAKRES ZAMÓWIENIA 1) usunięcie starych, zniszczonych

warstw laminatu z daszku laterny 7 m2 2) czyszczenie konstrukcji stalowej stawy z rdzy, zgorzeliny i starej farby do II klasy oczyszczenia

według tablicy 2 PN-70/H-97052 120 m2 3) przygotowanie i wyrównanie podłoża daszku laterny 7 m2 4) odtłuszczanie 120 m2 5) ułożenie

nowego laminatu wykonanego z pięciu warstw maty szklanej, utwardzonej żywicą epoksydową – tj. 6 m2 x 5 warstw 35 m2 6) malowanie x 2

farbami epoksydowymi antykorozyjnymi 120 x 2 = 240 m2 7) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 110 m2 8)

malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czarny mat.) 10 x 2 = 20 m2 9) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor czerwony)

110 x 2 = 220 m2 10) obustronna wymiana okitowania szyb w oknach laterny o wym. 0,8 x 0,5 x 10 szt. x 2 = 12 m2 11) demontaż tabliczki

informacyjnej URZĄD MORSKI w SZCZECINIE, zakup i montaż nowej 1 szt. STAWA ŚWIATŁA WEJŚCIOWEGO NA E, (WSCHODNIEJ) GŁÓWCE

FALOCHRONU CENTRALNEGO – PORT ŚWINOUJŚCIE ZAKRES ZAMÓWIENIA 1) wycięcie skorodowanych elementów poszycia – stalowej

kratki wentylacyjnej i okrągłego kanału wentylacyjnego w kształcie kolana 3 szt. 2) wykonanie nowych kratek i kanałów wentylacyjnych na

wzór uprzednio usuniętych i wspawanie ich w miejsce usuniętych 3 szt. 3) czyszczenie powierzchni z rdzy, zgorzeliny i starej farby do II klasy

oczyszczenia według tablicy 2 PN-70/H-97052 270 m2 4) odtłuszczanie 270 m2 5) malowanie x 2 farbami epoksydowymi antykorozyjnymi



19.06.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e99700a-e707-4bfc-ae4b-fb9472eb2bc8 3/3

270 x 2 = 540 m2 6) malowanie farbami poliuretanowymi (kolor biały) międzywarstwa 270 m2 7) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi

(laterna - czarny matowy) 10 m2 8) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor biały) 105 m2 9) malowanie x 2 emaliami

poliuretanowymi (kolor czerwony) 95 x 2 = 190 m2 10) malowanie x 2 emaliami poliuretanowymi (kolor zielony) 60 x 2 = 120 m2 11)

obustronna wymiana okitowania szyb okien laterny o wymiarach 3 m x 0,8 x 8 szt. = 39 m2 12) uzupełnienie w trzech miejscach ubytków w

warstwie posadzkowej żelbetowego cokołu grubości 7 cm, na którym ustawiony jest znak beton BH 30 = 0,3 m3 13) demontaż tabliczki

informacyjnej URZĄD MORSKI w SZCZECINIE, zakup i montaż nowej 1 szt. 

 

 
Drukuj


